



شرکت: <b>کود شیمیائی اوره لردگان</b>	سرمایه ثبت شده: <b>9,000,000</b>
نماد: <b>شلرد( لردگان )</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>441202</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کود شیمیائی اوره لردگان
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت کود شیمیائی اوره لردگان (سهامی عام)- قبل از مرحله بهره برداری در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، صورت سود و زیان جامع، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجه نقد آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 26 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از اینرو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>نتیجه گیری</b>	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی میان دوره‌ای یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد برخورد نکرده است.</p>	

4. به شرح یادداشت توضیحی 18 صورت های مالی بابت مالیات عملکرد سال 1395، طبق رای هیات حل اختلاف مبلغ 66.495 میلیون ریال توسط سازمان مالیاتی مطالبه شده که موضوع مورد اعتراض شرکت واقع و تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است. همچنین طبق برگ تشخیص، بابت مالیات عملکرد سال مالی 1396، مبلغ 182.293 میلیون ریال مطالبه شده که موضوع مورد اعتراض شرکت واقع و تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است. لازم به ذکر است عملکرد سال 1397 و دوره مالی مورد گزارش توسط سازمان مالیاتی رسیدگی نشده است.
5. به شرح یادداشت توضیحی 3 صورت های مالی، بر اساس آخرین برآورد های صورت گرفته، سرمایه ریالی و ارزی جهت کل پروژه به ترتیب مبلغ 11.229 میلیارد ریال و 754 میلیون یورو می باشد. طبق امکان سنجی مجدد، در سال 1390 مقرر گردید طرح طی 69 ماه از تاریخ شروع (اول آذر ماه 1392) به اتمام برسد. پیشرفت فیزیکی برآورد شده پروژه تا تاریخ تنظیم این گزارش 64/99 درصد بوده لیکن پیشرفت فیزیکی واقعی 46/96 درصد می باشد. اظهار نظر این موسسه بر اثر مفاد بندهای 4 و 5 این گزارش تعدیل نگردیده است.

**بندهای توضیحی**

6. صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1397 توسط موسسه حسابرسی دیگری (عضو جامعه حسابداران رسمی ایران) مورد حسابرسی قرار گرفته است و در گزارش مورخ 29 اردیبهشت 1398 آن موسسه نسبت به صورت های مالی مزبور اظهار نظر "مقبول" اظهار شده است.

**سایر موارد**

7. در اجرای مفاد ماده 20 آیین نامه اجرایی قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت، سیستم حسابداری جداگانه استاندارد طرح جهت بررسی به این موسسه ارائه نشده است.
8. صورت های مالی و تاییدیه مدیران به امضاء اکثریت اعضای هیئت مدیره رسیده است.
9. عدم رعایت بند 4 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص ارائه صورت های مالی میان دوره ای شش ماهه حسابرسی شده حداکثر 60 روز پس از پایان دوره مالی شش ماهه.
10. ردیف های 26 الی 29 در خصوص شناسایی ریسک های تجاری شرکت، ارزیابی، تجزیه و تحلیل آنها و تصمیم گیری براساس ریسک های شرکت، ردیف های 56 الی 68 در خصوص تشکیل واحد حسابرس داخلی واجد شرایط و ارائه گزارش آن واحد به هیئت مدیره و یا کمیته ای از آن هیئت.

17 آذر 1398

**موسسه حسابرسی و انیا نیک تدبیر**

1398/09/18 15:32:14		[Behzad Afshar Hoor [Sign	شریک موسسه و انیا نیک تدبیر
1398/09/18 15:36:29	881605	[Ahmad Khaleghi Baygi [Sign	مدیر موسسه و انیا نیک تدبیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
	۰	۰	۰	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	۰	سود (زیان) ناخالص
(۲۹)	(۳۱,۶۷۹)	(۱۱,۸۷۱)	(۱۶,۴۹۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۲۹)	(۳۱,۶۷۹)	(۱۱,۸۷۱)	(۱۶,۴۹۴)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۳,۵۱۶	(۳۷۲)	۴,۱۴۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱)	(۱۸,۱۶۳)	(۱۲,۲۴۳)	(۱۲,۳۴۷)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۱)	(۱۸,۱۶۳)	(۱۲,۲۴۳)	(۱۲,۳۴۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱)	(۱۸,۱۶۳)	(۱۲,۲۴۳)	(۱۲,۳۴۷)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳	(۵)	(۲,۳۷)	(۱,۸۳)	عملیاتی (ریال)
--	۲	(۰,۰۷)	۰,۴۶	غیرعملیاتی (ریال)
۴۴	(۲)	(۲,۴۴)	(۱,۳۷)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۴	(۲)	(۲,۴۴)	(۱,۳۷)	سود (زیان) پایه هر سهم
۰	(۲)	(۱)	(۱)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱)	(۱۸,۱۶۳)	(۱۲,۲۴۳)	(۱۲,۳۴۷)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱)	(۱۸,۱۶۳)	(۱۲,۲۴۳)	(۱۲,۳۴۷)	سود (زیان) جامع سال

## صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۷	۴۰,۷۳۲,۸۲۹	۷۹,۷۳۱,۶۱۰	۱۰۱,۳۶۹,۶۱۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۵۴,۷۸۵	۲۵۷,۸۱۳	۲۵۷,۳۰۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۴,۰۰۱	۴,۰۰۲	۴,۰۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳۷	۴۰,۹۹۱,۶۲۵	۷۹,۹۹۳,۴۲۵	۱۰۱,۶۳۰,۹۲۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۵)	۱,۰۲۳	۱,۳۲۵	۹۹۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
(۳)	۷۳,۳۴۴	۱,۰۵۰,۸۱۱	۱,۰۱۸,۸۹۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۰	۶۶,۶۰۵	۱۷۹,۸۱۳	۳۸۸,۳۰۵	موجودی نقد

۶	۱۴۰,۹۷۲	۱,۲۳۱,۹۴۹	۱,۳۰۸,۰۹۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶	۱۴۰,۹۷۲	۱,۲۳۱,۹۴۹	۱,۳۰۸,۰۹۴	جمع دارایی‌های جاری
۲۷	۴۱,۱۳۲,۵۹۷	۸۱,۲۲۵,۳۷۴	۱۰۲,۹۳۹,۰۱۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۰۲۹	۲,۰۲۹	۲,۰۲۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۱)	(۱۱,۹۳۳)	(۳۰,۰۸۶)	(۴۲,۴۳۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۴,۹۹۰,۱۰۶	۸,۹۷۱,۹۳۳	۸,۹۵۹,۵۹۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
۱۳	۱۹,۵۹۸,۶۳۳	۳۱,۷۰۰,۵۰۷	۳۵,۷۹۷,۵۴۷	تسهیلات مالی بلندمدت
(۶)	۶,۳۹۴	۱۲,۸۷۸	۱۲,۹۹۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۱۹,۶۰۵,۰۲۷	۳۱,۷۱۴,۳۸۵	۳۵,۸۱۰,۵۳۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۴	۱۶,۵۳۶,۱۳۶	۳۰,۰۴۳,۰۰۹	۳۷,۱۶۷,۵۴۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
(۸)	۱,۳۳۸	۹۹۱	۹۱۶	سود سهام پرداختی
۱۰۰	۰	۱۰,۴۹۵,۰۲۶	۳۱,۰۰۰,۴۱۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۴۳	۱۶,۵۳۷,۴۶۴	۴۰,۵۳۹,۰۴۶	۵۸,۱۶۸,۸۸۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۳	۱۶,۵۳۷,۴۶۴	۴۰,۵۳۹,۰۴۶	۵۸,۱۶۸,۸۸۲	جمع بدهی‌های جاری
۳۰	۳۶,۱۴۳,۴۹۱	۷۲,۲۵۳,۴۳۱	۹۳,۹۷۹,۴۳۱	جمع بدهی‌ها
۲۷	۴۱,۱۳۲,۵۹۷	۸۱,۲۲۵,۳۷۴	۱۰۲,۹۳۹,۰۱۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲,۰۲۹	.	.	.	(۱۱,۹۲۳)	.	۴,۹۹۰,۱۰۶
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲,۰۲۹	.	.	.	(۱۱,۹۲۳)	.	۴,۹۹۰,۱۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۸,۱۶۳)		(۱۸,۱۶۳)
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	(۱۸,۱۶۳)	.	(۱۸,۱۶۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	(۱۸,۱۶۳)	.	(۱۸,۱۶۳)
سود سهام مصوب									.		.
افزایش سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۴,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									.	.	.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									.	.	.
تخصیص به اندوخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					.				.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲,۰۲۹	.	.	.	(۳۰,۰۸۶)	.	۸,۹۷۱,۹۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۲,۳۴۷)		(۱۲,۳۴۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	.	.	.	.	.	.	.	.	(۱۲,۳۴۷)	.	(۱۲,۳۴۷)
سود سهام مصوب									.		.
افزایش سرمایه	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
افزایش سرمایه در جریان		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									.	.	.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									.	.	.

تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۸,۹۵۹,۵۹۶	(۴۲,۴۲۳)	۰	۰	۰	۲,۰۲۹	۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰,۰۰۰

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۳۸۸	۸۶,۹۸۰	۱۴۹,۰۶۶	۷۳۷,۲۰۲	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۳۸۸	۸۶,۹۸۰	۱۴۹,۰۶۶	۷۳۷,۲۰۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳,۳۵۴)	(۱,۳۴۱,۴۷۶)	(۹۷,۶۱۶)	(۳,۳۷۱,۴۶۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۳,۶۱۹)	(۹۰۷)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۱)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۳)	۱۶,۳۹۹	۲,۹۵۹	۱,۹۶۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳,۴۲۶)	(۱,۳۲۸,۷۹۷)	(۹۵,۵۶۴)	(۳,۳۶۹,۴۹۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱,۱۴۱,۸۱۷)	۵۳,۵۰۲	(۲,۶۴۲,۲۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۳۳۵,۳۸۷	۴۰,۴۵۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۴۷	۳,۲۲۳,۰۸۱	۴۰۴,۴۵۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱,۸۷۰,۰۴۳)	•	(۲۵۱,۴۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴۴۰,۲۴۷)	(۴۴۰,۲۴۷)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	۲,۰۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۴۷)	(۳۳۷)	(۳۰)	(۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۹,۱۴۸	۱,۲۵۷,۸۴۱	۴,۶۳۹	۲,۷۴۸,۵۰۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
۸۲	۱۱۶,۰۳۴	۵۸,۱۴۱	۱۰۶,۳۱۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷۰	۶۶,۶۰۵	۶۶,۶۰۵	۱۷۹,۸۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۲,۸۱۶)	(۳,۳۶۴)	۲,۱۷۸	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۷	۱۷۹,۸۱۳	۱۳۱,۳۸۲	۲۸۸,۲۰۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۲۸,۱۳۱,۵۷۶	۶,۶۶۴,۰۴۳	•	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

**مقدار تولید**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
آوره	تن	•	•		•

**مقدار فروش**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱
اوره	میلیون ریال	.	.		.